标识制作合同

                                 （以下简称甲方）

                                （以下简称乙方）

甲乙双方通过友好协商，就甲方委托乙方进行   室内灯箱   制作事宜达成以下协议：

工程内容:

乙方在规定时间内按设计方案和制作明细单（参照附件）按时、保质保量地完成甲方委托的制作室内灯箱及三角桌牌产品任务。

制作要求：

乙方保证制作的产品、工艺、及材料达到技术标准。

乙方包工包料。

三、交货时间、运输方式、交货地点

  乙方在收到首付款后对物品进行加工，于（    年    月   ）日前将货物 （送货）到甲方指定地点
四、验收标准

甲方按《   》和制作明细单验收产品，并履行验收手续。

五、合同金额：

1、经商定，制作施工费用为人民    元 （大写：      ）。

2、甲方自合同生效后预付乙方定金    % （即￥   0元），乙方应提供实物样品供甲方确认（包含成品数量、工艺细节等因素），在成品确认后、送货前支付制作费用余款的    （即￥   0元）。

六、付款方式：

1，甲方以支票方式支付合同款给乙方

      2，乙方应向甲方提供正规合法的全额发票

七、合同商定之委托制作产品的具体验收指标见附件 《标识标牌制作明细单》与《  》 ，附件与本合同共同生效。

八、甲方责任：

    1、甲方必须按合同要求及时支付首款与尾款，如因此问题导致不能按时出货或其他后果，甲方承担由此引起的一切责任，货款按照合同规格延误一天支付，乙方按总货款的3‰收取甲方滞纳金。

九、乙方责任：

乙方根据《   》的要求，实施工程制作，如有与方案不相符的地方，乙方有义务及时与甲方沟通，并得到甲方同意认可后方可制作。

乙方根据合同规定所需，按时按质完成标识标牌的制作，并达到甲方所指定的要求。

乙方所制作标识标牌如有质量问题，包括材料、尺寸、颜色不符合等问题，乙方必须无条件重新制作并按规定日期交货，由此所产生的重复加工费用由乙方承担，并承担由此给甲方带来的误工、运费等相关损失，即赔付合同金额的5%给甲方作为赔偿。

乙方如因自身问题导致延期交货，不得超过三天，如超期乙方应承担因此给甲方所带来的一切损失。

本合同一旦签定，甲乙任一方若单方面无故解除合同，则解除合同方应支付本合同金额的30%作为赔偿给被解除合同方。

十、合同签约当日生效。

十一、未尽事宜，双方应通过友好协商解决。

十二、此合同一式贰份，双方各执壹份。

甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：

法人代表：                                法人代表：

签字日期：                                签字日期：

2